ishlangan. Ravoqlarning burchak bag‘allari mayda muqarnaslar bilan bezatilgan. Birinchi

maqbaraningо‘lchami (3,3 x 3,3 m.)ni tashkil etib, unda Said amir Shamsiddinbek hoji al-Haydar

sag‘anasi joylashgan. Dahma tо‘q kulrang marmardan ishlangan bо‘lib, unda 897 hijriy (1491

milodiy) yil qayd etilgan. Ikkinchi maqbaraning hajmi esa (5 x 5 m.)ni tashkil qilib, unda shaxsi

noma’lum uchta sag‘ana mavjud. Maqbara gumbazli, burchaklariga bezak sifatida besh qirrali

g‘ishtin muqarnaslar terib chiqilgan. О‘rtadagi hovlining sharqiy tomonida hajmi 4,4 x 4,4 m.ni